
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 19:45:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ RD240Q 24,1"

Cena celkem: 11 747 Kč
 (bez DPH: 9 708 Kč)
Běžná cena: 12 922 Kč
Ušetříte: 1 175 Kč
Kód zboží: MON303070
Part No.: 9H.LLXLA.TBE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ RD240Q

LED monitor s úhlopříčkou 24,1" a WQXGA rozlišením 2560 × 1600 bodů byl navržen speciálně pro programátory. Nabízí
kontrastní poměr 1000 : 1, jas 300 cd/m2, dobu odezvy 5 ms a 95% pokrytí DCI-P3 barevné palety. Použitá technologie
IPS nabízí pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně a díky podpoře HDR10 dokáže monitor vytvářet realistický a
vizuálně působivý obraz. Pro připojení periferií jsou k dispozici tři porty USB 3.0 a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Díky technologii Daisy Chain
lze jednoduše propojit více monitorů a připojit je k počítači jediným kabelem. Monitor disponuje VESA uchycením a
integrovanými stereo reproduktory s celkovým výkonem 4 W. Potěší také automatické nastavení jasu dle okolního
osvětlění, výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je HDMI a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 24,1"
Poměr stran: 16 : 10
Rozlišení: 2560 × 1600 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB-C, 3× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


